ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 марта 2020 г.

г.Зеленокумск
	№  314

Об изменении вида разрешенного использования земельному участку с кадастровым номерам 26:27:011116:80

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Минэкономразвития России от 01 сентября 2014 г. № 540 (далее – Классификатор), руководствуясь Уставом Советского городского округа Ставропольского края, учитывая обоснование о необходимости принятия правого акта об изменении вида разрешенного использования земельного участка,  администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Изменить вид разрешенного использования земельному участку с кадастровым номером 26:27:011116:80, адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Советский район, село Нины, улица Комсомольская, 132в, площадью 243+/-5.45 кв. м с «для размещения объектов торговли, общественного питания и бытового обслуживания» на вид разрешенного использования земельного участка «Амбулаторное ветеринарное обслуживание» (код по Классификатору 3.10.1).
Глава Советского

городского округа

Ставропольского края                                                                      С.Н. Воронков